PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.01.2022г.                                 № 0006
пос. Стодолище

Об утверждении Плана мероприятий по обеспечению безопасности населения на водных объектах Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2022 год

В целях обеспечения безопасности населения на водных объектах Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области, предупреждения и сокращения количества несчастных случаев на водоемах:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по обеспечению безопасности населения на водных объектах Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области на 2022 год.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                                 Л.В. Зиновьева